

---

## PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 87007212

---

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.092,00 RON - 6.092,00 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0946-800GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 800gr brut/rola ROLA 32.00 60 1,920.00 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m BUC 2.60 100 260.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 4.79 200 958.00 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac, 60/bax PAC 1.88 100 188.00 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie, AL024 BUC 6.20 50 310.00 dcn-26912 Detergent de vase Fairy 5 L BUC 58.00 20 1,160.00 DCN-FAIRY800 Detergent de vase Fairy 800ml BUC 10.80 120 1,296.00 7 650 6,092.00

---